[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.04.2025

                       № 1056
г. Великий Устюг
О внесении изменения в постановление администрации

Великоустюгского муниципального округа от 09.01.2023 № 9

«Об организации исполнения наказания лицами,

осуждёнными к исправительным и обязательным работам»
В целях исполнения наказания лицами, привлечёнными к административной ответственности, осуждёнными к исправительным и обязательным работам, руководствуясь статьёй 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 38 Устава Великоустюгского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 09.01.2023 № 9 «Об организации исполнения наказания       лицами, осуждёнными к исправительным и обязательным работам» следующее изменение:

1) приложение № 3 дополнить пунктом 80 следующего содержания:
	«80.
	ИП Бураков Вадим Вадимович
	г. Великий Устюг,

ул. Транспортная, д. 14»

2.
Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.03.2025.
Глава

Великоустюгского муниципального округа                                 И.А. Абрамов